[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

    28.08.2015

       № 260-11/6
О  внесении изменения в перспективный план работы Пензенской городской Думы на 2015 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 28.11.2014  № 49-4/6
 В соответствии со ст. 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 201-14/4, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в перспективный  план  работы Пензенской городской Думы на 2015 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 28.11.2014                  № 49-4/6, следующее изменение:

 1) пункт 9 графы  «28 августа» перенести в графу «30 октября» и считать его пунктом 4.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Пензенской городской Думы Р.Н. Петрухина, руководителя аппарата Пензенской городской Думы Е.Ф. Беспалова, первого заместителя главы администрации города Пензы В.В. Гвоздева.
Глава города

                              В.Н. Кувайцев